薄型设计与Push-in式的智能操作
Push-in 式
控制元器件
平面镶嵌框型
ø22 控制元器件
CW系列
2
所有课题一并解决

➄按钮颜色编码
　（参照上表）
 ❏型号说明
标准成品与单元组装品的关系
CW - CN P 10
➃触点结构（参照 11页）
标准成品 单元品 操作部单元
单元品 触点块
• 上表以外的触点结构，请参照 11页的单元组装品。
※可订购的标准成品型号请参照上表。
平面镶嵌框型　ø22 CW 系列  Push-in式 控制元器件
10
※请从单元组装品型号中选择订购。标准成品仅限10页可以订购。单元组装品
标准成品 操作部单元 触点单元
（触点块、虚设触点块、连接单元）
   单元品　订购型号 最小起订数量：1个
品名·外观 动作
类型 触点结构 ＜参考＞
完成品型号
➄
按钮
颜色编码
操作部单元 触点块
品名·外观 型号（订购型号） 外观 触点结构 型号（订购型号）
圆形平头形
（黑色）
（金属色）
瞬
时
型
1NO CW➀B-M1P10➄
B
G
R
Y
S
W
圆形平头形
（黑色）
（金属色）
CW➀B-M1➄-PS
1NO CW-CNP10
1NC CW➀B-M1P01➄
1NO-1NC CW➀B-M1P11➄
1NC CW-CNP01
1NO-2NC CW➀B-M1P12➄
2NO CW➀B-M1P20➄
1NO-1NC CW-CNP11
2NC CW➀B-M1P02➄
2NO-1NC CW➀B-M1P21➄
1NO-2NC CW-CNP12
2NO-2NC CW➀B-M1P22➄
3NO CW➀B-M1P30➄
2NO CW-CNP20
3NC CW➀B-M1P03➄
交
替
型
1NO CW➀B-A1P10➄
CW➀B-A1➄-PS
2NC CW-CNP02
1NC CW➀B-A1P01➄
1NO-1NC CW➀B-A1P11➄
2NO-1NC CW-CNP21
1NO-2NC CW➀B-A1P12➄
2NO CW➀B-A1P20➄
2NO-2NC CW-CNP22
2NC CW➀B-A1P02➄
2NO-1NC CW➀B-A1P21➄
3NO CW-CNP30
2NO-2NC CW➀B-A1P22➄
3NO CW➀B-A1P30➄
3NC CW-CNP03